13° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etéaria - 750M - Feminino

Coloc.

1
2
3

Coloc.

1

Coloc.

1

2

Coloc.

10

Num.

24
22
25

Num.

23

Num.

11
15
27

Num.

4

14

16
13
10

Nome

EMILLY ARENCIANO DA SILVA
MARCELA MARJORI LETTY
ANNA CLARA ALMEIDA BATISTA

Feminino de 0 até 12 anos

Id.
10
10
10

Equipe
INTERNACIONAL DE REGATAS
SEM EQUIPE

Feminino de 13 até 14 anos

Nome

GABRIELA DUARTE MARTINS

Id.
14

Equipe
GUARUJA/MOBYDICK/UNAERP

Feminino de 15 até 29 anos

Nome

JULIA FERNANDES DE OLIVEIRA
VICTORIA DO NASCIMENTO VIEIRA
ALINAH KATARINA ARAUJO PROL
RAFAELA BARBOZA BOTELHO

Id.
16
15
20
28

Equipe
ADEN

TATIANY ZOROVICH PERSONAL
PROLS

Feminino de 30 até 59 anos

Nome Id.
RENATA HAYDEE PEREIRA FONSECA 38
ROBERTA HAYDEE FONSECA PEREIRA 38
CARLA REGINA ANTUNES LIMA 47

ALINE DE LOURDES DE ALMEIDA MENDONCA 32

MATHEUS
ANA CAROLINA RELA FRANCO

CAROLYNE MESQUITA TEIXEIRA
VANESSA BORGES CARNEIRO TOSIN

ANA FATIMA DOMIENIKANA
RAFAELA PAPOULIAS FRANCA
JENNI ZENOBIA MILOCHIS

Relatério emitido em 22/06/2021 as 19:29:06

YPS EVENTOS

36
40
42

53
32
34

Equipe
JAR ASSESSORIA/ACADEMIA
ESTILO DO CORPO

JAR ASSESSORIA/ACADEMIA
ESTILO DO CORPO

JAR ASSESSORIA/ACADEMIA
KRATO

TATIANY ZOROVICH PERSONAL

SEM EQUIPE

NADADORES INDEPENDENTES DE
SOROCABA NIS

FIT4LIFE
NAO TENHO
NAO TENHO

WWW.YPS.EVENTOS.COM.BR

Tempo
08:57:12
08:57:11
08:59:26

Tempo

09:08:23

Tempo
08:41:00
08:55:49
08:45:49

08:46:13

Tempo

08:40:34

08:40:42

08:41:22

08:44:23

08:44:19
08:45:45

08:47:04

09:03:33
08:52:43
08:52:24

Liquido
00:13:30
00:13:49
00:15:24

Liquido
00:11:45

Liquido
00:13:17
00:13:27
00:17:07

00:19:50

Liquido
00:14:51

00:15:19
00:16:19
00:17:40

00:18:17
00:18:41

00:18:41

00:21:48
00:24:40
00:25:02
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